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A N U N C I O 

 

De conformidad con la Base Sexta de las AYUDAS EN RÉGIMEN DE CONCURRENCIA COMPETITIVA, 

DESTINADAS A ACTUACIONES DE CONSERVACIÓN DE EDIFICIOS DE VIVIENDAS Y MEJORA DE LA 

SEGURIDAD DE UTILIZACIÓN Y LA ACCESIBILIDAD para el ejercicio 2021 convocadas por el 

Ajuntament d’Elx, habiendo finalizado el plazo de presentación de solicitudes y habiéndose revisado 

y comprobado la documentación presentada, se procede a dar publicidad a la propuesta de 

resolución provisional de las solicitudes. 
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1 CP  PATRICIO RUIZ GOMEZ, Nº 91 25,00 16.531,89 € 16.531,89 € 16.531,89 € 

2 CP ÁNGEL, Nº 10 25,00 32.379,33 € 28.000,00 € 44.531,89 € 

3 CP ASILO, Nº 11 25,00 8.378,17 € 8.000,00 € 52.531,89 € 

4 CP BLAS ORTS SÁNCHEZ, Nº15 22,00 5.987,81 € 5.987,81 € 58.519,70 € 

5 CP FERNANDA SANTAMARÍA, 21 22,00 3.560,30 € 3.560,30 € 62.079,99 € 

6 
CP CAYETANO MARTÍNEZ, 17 Y MANUEL GARRIGOS 
ALBEROLA, 17 

22,00 26.760,92 € 26.760,92 € 88.840,91 € 

7 CP ALPUJARRA, Nº22 22,00 16.653,77 € 16.653,77 € 105.494,68 € 

8 CP AVDA NOVELDA Nº 76 22,00 10.667,27 € 10.667,27 € 116.161,94 € 

9 CP MARIANO LUIÑA Nº25 22,00 8.630,25 € 8.630,25 € 124.792,19 € 

10 CP  CLEMENTE GONZALVEZ VALLS, Nº 27 22,00 11.338,48 € 11.338,48 € 136.130,67 € 

11 CP VICTORIA KENT, Nº 18 22,00 12.950,62 € 12.950,62 € 149.081,29 € 

12 CP PROFESOR FCO TOMÁS Y VALIENTE, Nº 52 22,00 13.803,17 € 13.803,17 € 162.884,46 € 

13 CP  GENERAL COSIDO, Nº 12 22,00 9.921,00 € 9.921,00 € 172.805,46 € 

14 CP ÁNGEL, Nº 15 22,00 17.295,26 € 17.295,26 € 190.100,72 € 

15 CP ALFREDO LLOPIS, Nº 20 22,00 9.321,09 € 9.321,09 € 199.421,81 € 

16 CP CLARA CAMPOAMOR, Nº 25 22,00 9.275,55 € 9.275,55 € 208.697,36 € 

17 CP JOSÉ MÁS ESTEVE, Nº 31 22,00 11.783,67 € 11.783,67 € 220.481,03 € 

18 CP AVDA. ALICANTE, Nº 62 22,00 17.105,37 € 17.105,37 € 237.586,40 € 

19  CP DOCTOR FERRÁN, Nº 97 20,00 11.548,82 € 11.548,82 € 249.135,21 € 

20 CP PABLO PICASSO, Nº 71 19,00 11.311,39 € 11.311,39 € 260.446,60 € 

21 CP MARIO PASTOR SEMPERE, Nº 48 19,00 1.580,54 € 1.580,54 € 262.027,13 € 

22 CP FILET DE FORA, Nº 92 16,00 1.151,15 € 1.151,15 € 263.178,28 € 

23 CP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ, Nº49 16,00 3.974,63 € 3.974,63 € 267.152,91 € 

24 CP DOSITEO CLIMENT, Nº 20 16,00 16.547,76 € 6.000,00 € 273.152,91 € 
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25 CP PROFESOR FCO. TOMÁS Y VALIENTE, Nº77 16,00 1.621,50 € 1.621,50 € 274.774,41 € 

26 CP JAIME POMARES JAVALOYES, Nº 23 16,00 1.731,93 € 1.731,93 € 276.506,34 € 

27 CP CAMILO FLAMMARION, Nº 21 16,00 3.816,73 € 3.816,73 € 280.323,07 € 

28 CP MIGUEL MIRALLES JORGE, Nº 9 16,00 3.514,29 € 3.514,29 € 283.837,36 € 

29 CP RAFAEL RAMOS GARCÍA, Nº 4 16,00 4.507,20 € 4.507,20 € 288.344,56 € 

30 CP  BALTASAR TRISTANY, Nº 65 16,00 23.250,00 € 7.000,00 € 295.344,56 € 

31 CP  JOSE MARÍA BUCK, Nº 24 16,00 7.465,23 € 7.465,23 € 302.809,79 € 

32  CP DENIA, Nº 4 16,00 1.395,00 € 1.395,00 € 304.204,79 € 

33 CP AVDA. NOVELDA, Nº 102 16,00 3.867,00 € 3.867,00 € 308.071,79 € 

34 CP ANDREU CASTILLEJOS, Nº 3 16,00 2.163,75 € 2.163,75 € 310.235,54 € 

35 CP ALJUB, Nº 9 16,00 4.935,63 € 4.935,63 € 315.171,18 € 

36 CP VICENTE TORRES SERRANO, Nº 5 16,00 1.651,77 € 1.651,77 € 316.822,95 € 

37 CP CAP. BALTASAR TRINSTANY, 46 14,00 9.747,66 € 9.747,66 € 326.570,61 € 

38 CP HNOS. LÓPEZ SANTOS, Nº8 14,00 10.460,59 € 6.000,00 € 332.570,61 € 

39 CP PROFESSOR FCO TOMÁS I VALIENTE, Nº10 14,00 8.142,10 € 8.142,10 € 340.712,71 € 

40 CP MARQUÉS DE ASPRILLAS, Nº 67 14,00 1.498,50 € 1.498,50 € 342.211,21 € 

41 CP ALFÉREZ COSIDÓ, Nº45 14,00 6.731,50 € 6.731,50 € 348.942,70 € 

42 CP  ESPRONCEDA Nº 74 14,00 6.255,75 € 1.057,30 € 350.000,00 € 

 

El plazo para alegaciones será de diez días hábiles, contados desde la fecha de publicación del listado 

de la resolución provisional.   

 

La Teniente de Alcalde de Urbanismo, Territorio, 
Estrategia DUSI y Capitalidad Verde Europea 
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